CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Estado do Paraná

PORTARIA 010/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no us de
suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1.0  - Conceder férias regulares à servidora abaixo
nominada lotada no Poder Legislativo Municipal, relativo ao período
aquisitivo que menciona:

NOME PERIODO AQUISITIVO
2019/2020

PERÍODO CONCESSIjIO
10/11 a 09/12/202 Amanda

Santos
Aparecida dos

Art. 2.°  - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de novembro de 2020.

I
D U DO VIER

Pr idente

PUnLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão N°2  463  Página.  09
Data:  De LI-4 icaoct)

	00000001